apparitio iconis B. Mariæ in Porticu, scriptorum coevorum testimonio, uti Benedictus Papa XIV scribit, firmari possit 154. § IV. Ejusdem iconis mirabilis apparitio, quantum ad substantiam, constanti et antiqua fidelium traditione, suis probationibus firmata, prudenter credibilis ostenditur. Post hanc apparitionem monasterium ad S. Petrum, alterius, quam Benedictini Ordinis, S. Galla ingressa est, ibique pie defuncta 159. ACTA ex lib. iv *Dialogorum S. Gregorii Papæ I cap. 13, edit. Paris. anni 1705, tom. II, col. 392.*

162

7 Geroldus Coloniensis pro Martyre cultus, apud Cremonam in Insubria. SYLLOGE. HISTORICO-CRITICA § I. Sancti apud perpaucos martyrologios memoria : ejusdem gesta unde primo accepta, et a quibus scripta et typis edita 955. § II. Præcipua vita illius capita examinata : cædis tempus et causa : corporis in civitatem Cremonensem translatio, sepultura, elevatio et honorificienti loco intra eamdem ecclesiæ depositio : canonizatio Sancti leviter asserta : potens patrocinium 957. § III. Archiepiscopus senatusque. Coloniensis Sancti mandibulam a Cremonensibus impetrant : hujus sollemnis exaltatio Coloniae anno MDCLX; depulsa grassantes febres, etiam ab ipso archiepiscopo : cultus annuus ibidem in templo Societatis Jesu

960

H

Helanus presb. conf. in Pago Remensi in Gallia. SYLLOGE

3 Hieronymus episc. conf. Niverni in Gallia. SYLLOGE 167

I

Januarius cum Rogato etc. Vide *Rogatus* etc.

5 Jovianus cum Palmatio etc. Vide *Palmatius*.

7 Julia virg. M. in Syria. SYLLOGE 883

7 Justina virg. M. Patavii in Italia. COMM. PREV. § I. Sanctæ Martyris Acta subdititia, memoria in Martyrologiis, et sacer per Italiæ cultus 790. § II. S. Justinæ genus, et martyrium. An ali simul cum illa passi sint 795. § III. Templum S. Justinæ conditum ab Opiliione : quo is tempore floruerit 799. § IV. Ursati et Fontanini de Opiliione, S. Justinæ templi conditores, opinio refellitur 803 § V. Quo tempore conditum fuerit S. Justinæ monasterium. Templum novum eidem dicatum 803. § VI. Reliquiarum sanctæ Martyris aliorumque Sanctorum inventio et in templum vetus translatio 809. § VII. Earumdem reliquiarum in templum novum translatione se parant monachi S. Justinæ 813. § VIII. S. Justinæ aliorumque Sanctorum reliquia in templum novum solemniter transferuntur 817. § IX. Extrahuntur S. Justinæ reliquiae et in locum suum solemniter reducuntur 819. ACTA sublestæ fidei et subdititia ex *Mombrizio*. Justinæ genus et martyrium 824

5 Justinus cum Palmatio etc. Vide *Palmatius*.

L

Leander cum Palmatio etc. Vide *Palmatius*.

7 Leopardinus mon. M. Albinaci in Pago Borbonico

bonico. COMM. PRÆV. § 1. Sancti Martyris Acta; quo seculo vixerit 906 § n. Sancti Martyris genus, gesta, martyrium et cultus sacer 909: ACTA ex Ms. codice Silviniacensis cœnobii apud Philippum Labbeum tom. II Bibliothecæ Ms. Librorum, a pag. 415 excusa. CAP. I. Refertur Sancti Martyris vita et martyrium 914. CAP. II. Quæ Martyris neminem sint secuta 917. ACTA BREVIORA ex veteri Ms. Lectionario abbatis S. Sulpiii apud Philippum Labbeum tom. II Bibliothecæ librorum Ms. pag. 424 et seq. 921

M

- M**agnus episc. Opitergiensis, deinde Heraclensis, conf. Forte Heracleæ in ditione Veneta. SYLLOGE. Sancti in Martyrologiis recentioribus annuntiationes: corporis ex Heraclensi urbe translatio: Sancti cultus solemnis. Natales ejus, gesti episcopatus Opitergini ac dein erexit Heraclensis epochæ, octo ecclesiarum Venetiis facta erectio, et emortualis locus tempusque discutiuntur 416
5 Marcellinus episc. conf. Ravennæ in Italia. COMMENT. HIST. § 1. Fasti sacri et scriptores præcipui, qui Sancti meminerunt 30. § n. Que prosint et quæ contra obsint Ravennatum traditioni, qua Sanctus, aliquæ priores decem S. Apollinaris in sede Ravennati successores a Spiritu Sancto in specie columbae apparente feruntur electi 32. § m. Tempus, quo Sanctus sedere incepit et obierit 34. § iv. Locus sepulturæ, inventio et translatio reliquiarum, cultus hodiernus 37
7 Marcellinus cum Quarto. Vide Quartus.
6 Marcellus, Castus, Æmilius et Saturninus MM. forte Capue in Campania felici. Ex Martyrologiis. Sanctorum Martyrum in Martyrologiis annuntiatio: variae variorum de iisdem conjectura 329
7 Marcellus et Apuleius MM. Romæ. SYLLOGE. Discutitur SS. Martyrum apud Martyrologos Annuntiatio, et nonnulla ad eorum cultum et reliquias spectantia pertractantur 826
7 Marcus Papa conf. Romæ. COMM. PRÆV. § 1. Sancti in vetustis ac recentioribus sacris Fastis memoria, cultus et ecclesiæ: tempus ac duratio sedis ipsius 886. § n. Vita illius minime vetustæ, ideoque non edendæ, pauca gesta ejusdem aliunde nota 888. § m. Sancti Pontificis corporis inventio et trina translatio, quarum postrema Romam: harum omnium historiæ fides et ætas expendit 891. § iv. Quid censendum videatur de S. Marci corpore, quod Florentini a SS. Damaso et Ambrosio sibi donatum esse, existimant 894. § v. Duo alia loca, in quibus S. Marci Papæ corpus quiescere dicitur 897. HISTORIA TRANSLATIONUM, auctore anonymo, verisimiliter synchroño, ex Bibliothecæ Vaticanæ Codic. Anon. f. 476. PROLOGUS. Compendium Vitæ ac virtutum sancti Pontificis 898. CAP. I. Inventio sacri corporis in cemeterio S. Balbinæ, Via Ardeatina; prima ejusdem translatio ad castrum S. Silvestri, et secunda ad Castrum Julianum 899. CAP. II. Sacri corporis et castro Juliano ad sui nominis ecclesiam Romam translatio: miracula quædam ibidem mox obtenta 901
6 Martialis cum Rogato etc. Vide Rogatus.

- 7 Martinus conf. primus abbas Belli-Fontis, nunc Vallis-Paradisi, in Legionensi regno Hispanie. COMM. PRÆV. § 1. Notitia monasterii veteris ac novi, ubi praefuit, cultumque obtinuit: ejus memoria in Martyrologiis, cultus et Officia ecclesiastica: gesta unde referenda 947. § n. Sancti cognomen ac patria: susceptum sacerdotium: præfectura in hospitio pauperum: additum huic monasterium Ordinis Cisterciensis, gestaque ab ipso ibidem prælatura: illius obitus ac primi successores 949. § m. Monasterii Belli-Fontani situs ac nominis mutatio: geminæ sacri corporis translationes, inscriptions seu tabulæ de iisdem facta: reliquiae ecclesie Zamorensi concessæ: monasterii fortuna 952
5 Matthæus Mantuanus conf. Ord. fratum Prædicatorum. Viglevani in Ducatu Mediolanensi. SYLL. DE GESTIS ET CULTU. § 1. Locus cultus: memoria in Martyrologiis: elogium ex Taegio: pauca alia ex aliis accepta: aliqua miracula post mortem: tempus obitus 248. § n. Aliquot miracula post mortem illius patrocinio præterea impetrata: translatio corporis et memoria annua a Sixto IV Papa concessa: cultus ejusdem impugnatus, et confirmatus: concessa de eodem Missa et Officium 252
5 Maxentius cum Palmatio etc. Vide Palmatio.
5 Meinulphus diac. Budicæ in dioecesi Paderbornensi in Circulo Westphalico. COMM. PRÆV. § 1. Monasterii Budicensis situs: Sancti memoria in Fastis sacris: Acta a quibus scriptoribus antiquioribus exarata, et quæ edenda 471. § n. Illustræ Sancti genus, patria, tempus natæ 476. § m. Baptismus, educatio, vitæ institutum: quod, qualeque id fuerit et quandom suscepimus 479. § iv. Monasterium condere Sanctus statuit; an ad id voto etiam sese obstrinxerit, et an ecclesiæ Paderbornensis archidiaconus umquam fuerit 485. § v. Condit monasterium Budicense, qui et quando id fecerit, et cuius instituti virgines in eo colliguntur 487. § vi. Sancti obitus, sepultura, miracula, corporis elevatio 493. § vii. Tentata incassum reliquiarum Sancti e monasterio Budicensi Paderbornam translatio, factaque in id canonicorum Regularium inductio 496. § viii. Sancti reliquia translate populo exhibite, cultus ejus apud regulares Budicenses canonicos 499. § ix. Miracula a tempore, quo monasterium Budicense in canonicos Regulares fuit transcriptum, ad annum usque MCLV Sancti patrocinio patrata 202. § x. Sancti reliquiae a canoniciis Budicensibus cum aliis communicatæ, cultus in dioecesi Paderbornensi et alibi 206. VITA, auctore Sigewardo, ex editione Overhami cum Fragmentis Browerianis et apographo Hardehusano collata. PROLOGUS 209. PROLOGUS ALTER. CAP. I. Sancti natales, baptismus, litterarum studium, vita institutum, progressus in virtute, condendi monasterii propossum, hujus executio, visiones, miraculum, obitus 210. CAP. II. Miracula post obitum, corporis de tumulo levatio 214. VITA ALTERA, auctore Gobelino Persona, e Budicensis cœnobii Passionali pergameno Ms. insigni cum P. Gregorii Garnefelt Cartthusiani apographo collata. PROLOGUS 216. PROLOGUS ALTER 217. CAP. I. Nobiles Sancti natales